
Página 44

Número 56 · Lunes, 24 de marzo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SONSECA

A la vista de los siguientes antecedentes:
Documento Fecha/N.º

BASES MONITOR/A CENTRO INTERNET 13/12/2022
ANUNCIO BOP 1 PLAZA MONITOR DE INTERNET 30/12/2022
CERTIFICADO DE ACUERDO CORRECCION BASES 16/02/2023
ANUNCIO CORRECION ERRORES MONITOR DE INTERNET 17/02/2023
ANUNCIO BOP CORRECCION ERRORES MONITOR INTERNET 24/02/2023

Características de las plazas vacantes objeto de la convocatoria:
SUBGRUPO C2
DENOMINACIÓN MONITOR/A CENTRO INTERNET
CODIGO 49101-001

Examinadas las bases de la convocatoria y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la constitución del siguiente Tribunal de selección para las citadas plazas:
TRIBUNAL DE MONITOR/A CENTRO INTERNET:
Presidente: María José Gómez Marín.
Presidente suplente: Beatriz Rodríguez Arellano.
Secretario: Nieves García-Arcicollar Arellano.
Secretario suplente: Rocío Manzano Bueno.
Vocal: Cristina Rodríguez-Malo Rojas.
Vocal suplente: Felisa Espárrago Mogena.
Vocal: Jesús Martín Maestro Villarrubia.
Vocal suplente: Carolina Rubio Sánchez.
Vocal: Gema Ruiz García.
Vocal suplente: Jesús González García.
SEGUNDO. Dar traslado a los interesados.
Sonseca, 28 de noviembre de 2024.–La Alcaldesa, María Victoria Martín de San Pablo Sánchez.

N.º I.-1471

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

14
71

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-03-24T08:52:03+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




